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50 Rana

Mestre Piscina del Centro, Domenica 09/03/2014 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Cor
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2a giornata Attivita Regionale Assoluti 1a fase
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Atleta

CASAROTTO ELEONORA

CUSINATO ILARIA
CASARIN IANIRE
FONTANA MARTA
BELLATO VERONICA
TIOZZO EMMA
TONIOLO IRENE
PESCE VANESSA
SAVIAN CHIARA
ANTONIOL KATIA
ARTUSO FRANCESCA
CIMENTI EVA
LEZZIERO ELEONORA
TIOZZO CAROLINA
CORAZZA ROBERTA
CERVIISABELLA
VISSA ANNA
PEGORIN GIULIA
SONCIN SARA
SCOCCO ELEONORA
MAMPRIN LETIZIA
BORTUZZO MICHELLE
ISOLI ILARIA
ZANCANELLA GRETA

DELLA BELLA ELETTRA

BUSO MARGAUX
BERGAMO GRETA
ANDREETTA ALESSIA
ONGARO GIULIA
OTTOBONI NICOLE

Serie

Anno

1998
1999
1996
1996
1998
1997
1997
1998
1998
1995
1997
1998
1997
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1997
1999
1999
1998
1999
1995
1999
1997
1999

Foglion. 1
09/03/2014

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. SCHIO NUOTO

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

PIAVE NUOTO A.S.D.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

PLAIN TEAM VENETO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. Nuoto Venezia

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PLAIN TEAM VENETO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

A.S.D. 3 PISCINE

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

A.S.D. LEOSPORT

Tempo Pti

00:32.30
00:32.82
00:32.91
00:33.47
00:33.65
00:33.66
00:33.71
00:33.87
00:34.05
00:34.15
00:34.16
00:34.37
00:34.42
00:34.47
00:34.65
00:34.65
00:34.68
00:34.75
00:34.84
00:34.84
00:34.97
00:35.03
00:35.51
00:35.84
00:36.18
00:36.26
00:36.55
00:36.84
00:36.90
00:37.63

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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